GOVERNO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

 PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO

PODER LEGISLATIVO

Rua Boa Vista, 2678 – Centro – CEP: 76867-000 – Fone/Fax (69) 3525 1016
Vale do Anari - RO

ATA DA 34ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 5ª LEGISLATURA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, REALIZADA EM 16 DE NOVEMBRO DE

2016.

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, às dezoito horas e
quinze minutos, reuniram-se os vereadores da Câmara Municipal de Vale do Anari. Havendo
quorum legal o Presidente declarou aberta a sessão e em seguida, passou a palavra para o
vereador Antônio Dias de Carvalho fazer a leitura bíblica. A Ata da 31ª sessão ordinária foi
colocada em discussão. Não houve interessados em discutir. A Ata foi colocada em votação e
aprovada por unanimidade dos vereadores presentes. A Ata da 32ª sessão ordinária foi
colocada em discussão. Não houve interessados em discutir. A Ata foi colocada em votação e
aprovada por unanimidade dos vereadores presentes. A Ata da 33ª sessão ordinária foi
colocada em discussão. Não houve interessados em discutir. A Ata foi colocada em votação e
aprovada por unanimidade dos vereadores presentes. Lidos: Oficios nºs 207 e
208/GP/PMVA/16.  PEQUENO EXPEDIENTE: não houve inscritos. GRANDE EXPEDIENTE:
não houve inscritos. Ordem do dia: para apresentação projetos de leis nºs 040 e
041/PMVA/16. Não havendo mais nada a ser deliberado, às dezoito horas e vinte minutos o
presidente declarou encerrada a trigésima quarta sessão ordinária de dois mil e dezesseis.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, EM 16 DE NOVEMBRO DE
2016.

ROMILDO LEMOS DE MEIRA                                          CELSO DE SOUZA

                       Presidente                                                                   1º Secretário